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Kirchenkreis Kirchenbaureferent(in) Telefon Kirchbaureferent*in  E-mail

Bad Liebenwerda Heiko Müller Tel: 03535/493419 heiko.mueller@ekmd.de

Egeln Susann Bähre Tel.: 03941/698644 susann.baehre@ekmd.de

Fax: 039268/9865-39

Mobil: 0171/3730226

Eisleben-Sömmerda S / N Nikola Falkenberg Tel: 03464/2435-24 nikola.falkenberg@ekmd.de

Fax: 03464/2435-17

Karen Baum Tel: 03464/2435-23 karen.baum@ekmd.de

Erfurt  S Steffen Pauligk Tel: 0361/59872-35 steffen.pauligk@ekmd.de

Henneberger Land  S Fax: 0361/59872-14

Gera  S Christiane Bornschein Tel: 0365/84013-41 christiane.bornschein@ekmd.de

Altenburger Land  S Theo Meusel theo.meusel@ekmd.de

Schleiz  S Ilka Grüner ilka-gruener@t-online.de

Eisenberg  S / N Jana Röser, geb.Köhler Tel: 0365/84013-42 jana.roeser@ekmd.de

Jena  S

Greiz  S

Bad Frankenhausen-Sondershausen Karen Baum Tel: 03632/6678406 karen.baum@ekmd.de

S

Gotha  S (Robert-Christian Friebe) Tel: 03691/88309-12 Robert-Christian.Friebe@ekmd.de

Waltershausen-Ohrdruf  S Sven Schilder Fax: 03691/88309-10 sven.schilder@ekmd.de

Mobil: 0174/2022198

Apolda-Buttstädt  S Susann Hildebrandt Tel: 03691/88309-13 susann.hildebrandt@ekmd.de

Eisenach-Gerstungen  S ������ ���	
	��� ��


Weimar

Halberstadt Andrea Wenzel Tel.: 03941/6986-34 andrea.wenzel@ekmd.de

Fax:  03941/6986-42

Halle-Saalkreis Uwe Willweber Tel: 0345/21190-38 uwe.willweber@ekmd.de

Jakob Zimm Tel: 0345/21190-58 jakob.zimm@ekmd.de

Fax: 0345/21190-41

Haldensleben-Wolmirstedt Berit Möhring Tel: 0391/5346-267 berit.moehring@ekmd.de

Magdeburg Berit  Möhring + Heidrun Krüger

Elbe-Fläming Heidrun Krüger Tel: 0391/5346-268 heidrun.krueger@ekmd.de

Merseburg Claudia Janich Tel: 03461/333-523 claudia.janich@ekmd.de

Fax: 03461/211115

Mühlhausen  S Karin Wollenhaupt Tel: 03601/8379-29 karin.wollenhaupt@ekmd.de

Mobil: 0152/02921180

Jana Grüling (ab 01.04.21) jana.grueling@ekmd

Naumburg-Zeitz  S / N Fred Lange Tel. 03445/767-236 fred.lange@ekmd.de

Fax: 03445/767-21

Kirchenkreis Kirchenbaureferent(in) Telefon Kirchbaureferent  E-mail

Salzwedel Rainer Wellkisch Tel: 03901/3052-13 rainer.wellkisch@ekmd.de
Fax: 03901 /3052-69

Marco Schönhoff Tel: 03931/6494-35 marco.schoenhoff@ekmd.de
Fax: 03931/6494-26

Dirk Zaske Tel: 03931/6494-28 dirk.zaske@ekmd.de

Fax: 03931/6494-26

Südharz  S / N Brunhilde Stolze Tel: 03631/6099-25 brunhilde.stolze@ekmd.de

Henning Michelsen Fax: 03631/6099-20 henning.michelsen@ekmd.de

Torgau-Delitzsch Anja Töpler Tel: 03423/6868-44 anja.toepler@ekmd.de

Wittenberg Jens Schumann Tel: 03491/4336-37 jens.schumann@ekmd.de

Fax: 03491/4336-30

Arnstadt-Ilmenau  S Karin Schneider Tel: 03693/9426-30 karin.schneider@ekmd.de

Rudolstadt-Saalfeld  S Mobil: 0151 64670873 

Sonneberg  S

Meinigen  S Annett Blaurock Tel: 03693/9426-29 annett.blaurock@ekmd.de

Hildburghausen-Eisfeld S

Bad Salzungen-Dermbach  S

Stendal
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